1

Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

Ст. Романовская

02.09.2024                                                                                                       № 440
Об утверждении  организационно-

технологической модели  школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

      В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников»,  а также приказа министерства  общего

и профессионального образования Ростовской области от 29.08.2024 № 813 «О

порядке организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Ростовской области  в 2024/2025 учебном году», с

Соглашением о сотрудничестве в области проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024 году между министерством

общего и профессионального образования Ростовской области и

Образовательным Фондом «Талант и успех»,  методическими рекомендациями

по организации и проведению школьного и муниципальных этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (Москва, 2024

год),

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Волгодонском

районе  (Приложение 1).

    2. Сектору методического сопровождения (Гайворонской В.И.) довести приказ

        до сведения руководителей ОО.

    3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования

администрации Волгодонского

района                                                 М.Г. Шуплецова

В.И  Гайворонская

8(86394) 7-10-94